Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Assunto: INDICA AO SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO O CONSERTO
DO  VAZAMENTO  DE  ÁGUA  DA  RUA  LUÍS  BARELA,  NÚMERO  309,  NO  JARDIM  DO
BOSQUE, BEM COMO A MANUTENÇÃO DO LOCAL, APÓS O TÉRMINO DO SERVIÇO.

Destinatário: SAAE – SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO.

Excelentíssima Presidente,

Após atendidas as formalidades regimentais, seja esta indicação enviada para conhecimento
e providências cabíveis.

Justificativa: Tempos atrás houve um grande vazamento no referido local de responsabilidade
do SAAE. Funcionários foram e arrumaram, mas o serviço ficou inacabado voltando agora o
vazamento, mas na calçada, gerando transtornos aos moradores. Como os serviços da primeira
obra  não  foram  totalmente  concluídos  é  de  grande  importância  que  após  os  reparos  aqui
solicitados seja realizada a manutenção do local, após o término do serviço.

Seguem ilustrações do local.

Sala das Sessões “Dejanir Storniolo”, em 15 de outubro de 2021.
CÉLIO ARISTÃO
Vereador - PSL

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

INDICAÇÃO Nº 417/2021

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 4
17

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

16
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
8/

10
/2

02
1

15
:4

7:
25

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
él

io
 R

ob
er

to
 A

ris
tã

o
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
BB

E-
48

B5
-8

92
4-

50
E9

.

Pag. 1/2

IN
D

IC
AÇ

ÃO
 N

º 4
17

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 3

16
2/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
8/

10
/2

02
1

15
:4

7:
25

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 C
él

io
 R

ob
er

to
 A

ris
tã

o
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 7
BB

E-
48

B5
-8

92
4-

50
E9

.

Pag. 2/2